proteção anti-spam, anti-malware, anti-phishing,  anti-spear phishing (phishing direcionado), tratamento de
ameaças avançadas, incluindo sistema de segurança contra ataques dirigidos, com sandbox para verificar arquivos
anexos, assim como suporte técnico, implantação e treinamento. Regime de execução: Empreitada por preço
global. Valor total: R$ 469.000,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil reais). Dotação orçamentária: Unidade
Orçamentária/Gestora 40.601/0003 – Ação (P/A/OE) 2002 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza
de Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente e agência indicadas